
ENGLISH FOR CAREER 
DEVELOPMENT 1 36

ENGLISH FOR CAREER 
DEVELOPMENT 11 36

ENGLISH FOR CAREER 
DEVELOPMENT 17 35

ENGLISH FOR CAREER 
DEVELOPMENT 18 35

PHILOSOPHY AND CURRENT 
ISSUES 4 75

PHILOSOPHY AND CURRENT 
ISSUES 8 75

KO-KURIKULUM 2 1 70
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2 29
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3 29
1 29
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8 29
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CATATAN

DAT11003 NETWORK AND DATA 
COMMUNICATION

DATA COMMUNICATION AND 
NETWORKING

DAT11503 PROGRAMMING FUNDAMENTALS

HUMAN COMPUTER INTERACTIONDAT10102

JUMLAH 
PELAJAR / SEK

DAT10703 COMPUTER ARCHITECTURE 3

Jumlah Kredit

KOD KURSUS NAMA KURSUS SEKSYEN JUMLAH 
KREDIT

BATCH: PPD-2DAT_23

UQI11402
2

3

DAT21104 PROJEK DIPLOMA 4

2

DAT20703

1

3

3

JUMLAH 
PELAJAR / 
SEKSYEN

JUMLAH 
KREDIT

UHB23003

3
UHB23003

KOD KURSUS NAMA KURSUS SEKSYEN

SENARAI KURSUS YANG DITAWARKAN 
SEMESTER II, SESI 2024 / 2025

JABATAN:  JABATAN TEKNOLOGI MAKLUMAT
FAKULTI : PUSAT PENGAJIAN DIPLOMA

CATATAN

GROUP A

Pilih salah SATU SEKSYEN sahaja bagi kursus 
UQI11402 PENGANTAR PENGAJIAN ISLAM

UQI11402

UQ*1***1

3DAT11203

Jumlah Kredit

DAT21502 INFORMATION TECHNOLOGY 
PROFESSIONAL ETHICS 3

DAT21003 ARTIFICIAL INTELLIGENCE 3

87

PROGRAM: DIPLOMA TEKNOLOGI MAKLUMAT (DAT)

DAT21103 VISUAL PROGRAMMING

Kursus elektif yang perlu dipilih hanya 
SALAH SATU sahaja (samada 

CYBERPRENEURSHIP atau VISUAL 
PROGRAMMING)

3

Kursus elektif WAJIB

DAT20803 CYBERPRENEURSHIP

ALGEBRA AND CALCULUS

GROUP A

BATCH: PPD-1DAT_24

Pilih salah SATU SEKSYEN sahaja bagi kursus 
UHB23003 ENGLISH FOR CAREER 

DEVELOPMENTUHB23003

UHB23003



WEB DEVELOPMENT 1 3 2

OBJECT ORIENTED PROGRAMMING 1 3 4

DIPLOMA TEKNOLOGI MAKLUMAT (DAT)

REPEAT SUBJECT

CATATANKOD KURSUS NAMA KURSUS JUMLAH 
KREDITSEKSYEN

DAT20303

DAT21303

JUMLAH 
PELAJAR / SEK



ENGLISH FOR CAREER 
DEVELOPMENT 1 36

ENGLISH FOR CAREER 
DEVELOPMENT 11 36

ENGLISH FOR CAREER 
DEVELOPMENT 17 35

ENGLISH FOR CAREER 
DEVELOPMENT 18 35

PHILOSOPHY AND CURRENT ISSUES 4 75

PHILOSOPHY AND CURRENT ISSUES 8 75

KO-KURIKULUM 2 1 71
4 25
5 22
6 23
4 25
5 22
6 23
4 25
5 22
6 23
4 25
5 22
6 23
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4 29
5 29

6 29
4 29
5 29
6 29

4 29
5 29
6 29
4 29
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6 29
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8 29
9 29
7 29
8 29
9 29

18

SENARAI KURSUS YANG DITAWARKAN 
SEMESTER II, SESI 2024 / 2025

JABATAN:  JABATAN TEKNOLOGI MAKLUMAT
FAKULTI : PUSAT PENGAJIAN DIPLOMA

GROUP B

Jumlah Kredit

UHB23003
Pilih salah SATU SEKSYEN sahaja bagi 

kursus UHB23003 ENGLISH FOR CAREER 
DEVELOPMENT

UHB23003

CATATANKOD KURSUS NAMA KURSUS SEKSYEN JUMLAH 
KREDIT

JUMLAH 
PELAJAR / 
SEKSYEN

3

NETWORK AND DATA 
COMMUNICATION 3

DAT10703 COMPUTER ARCHITECTURE 3

DAT20703 DATA COMMUNICATION AND 
NETWORKING 3

2

DAT21502 INFORMATION TECHNOLOGY 
PROFESSIONAL ETHICS 3

4 871

Kursus elektif WAJIB

DAT20803 CYBERPRENEURSHIP

DAT21103 VISUAL PROGRAMMING

3

Kursus elektif yang perlu dipilih hanya 
SALAH SATU sahaja (samada 

CYBERPRENEURSHIP atau VISUAL 
PROGRAMMING)

3

DAT10102 HUMAN COMPUTER INTERACTION

BATCH: PPD-2DAT_23

KOD KURSUS

Pilih salah SATU SEKSYEN sahaja bagi 
kursus UQI11402 PENGANTAR PENGAJIAN 

ISLAM

3PROGRAMMING FUNDAMENTALS

NAMA KURSUS SEKSYEN JUMLAH 
KREDIT

JUMLAH 
PELAJAR / CATATAN

GROUP B

DAT11003

Jumlah Kredit

DAT21003 ARTIFICIAL INTELLIGENCE

DAT21104 PROJEK DIPLOMA

PROGRAM: DIPLOMA TEKNOLOGI MAKLUMAT (DAT)

DAT11503 

2
UQI11402

UQ*1***1

DAT11203 ALGEBRA AND CALCULUS 3

UHB23003

UHB23003

UQI11402

BATCH: PPD-1DAT_24



ENGLISH FOR CAREER 
DEVELOPMENT 3 3 35

PHILOSOPHY AND CURRENT 
ISSUES 6 2 75

KO-KURIKULUM 2 1 35

1 20

2 15

1 20

2 15

1 20

2 15

1 20

2 15

1 20

2 15
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1 37

2 37

1 37
2 37
1 37

2 37

1 37

2 37

1 37

2 37
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Occupational Safety and Health 1 2 1

3D Character Animation 1 3 1

DIPLOMA TEKNOLOGI ANIMASI (DAG)

KOD KURSUS NAMA KURSUS SEKSYEN JUMLAH 
KREDIT

JUMLAH 
PELAJAR / SEK CATATAN

BASIC DRAWING

DAG22404 DIPLOMA PROJECT

3

DAG22303 

ADVERTISING AND MARKETING

Kursus elektif yang perlu dipilih hanya 
SALAH SATU sahaja (samada 

CYBERPRENEURSHIP atau CONTEMPORARY 
MALAYSIA ART)

DAG12202 HISTORY OF ANIMATION

DAG22703 CONTEMPORARY MALAYSIA ART

1

1

LIGHTING AND SHADING 
TECHNIQUESDAG12403

DAG11403 STORYBOARD AND 
SCRIPTWRITING

DAG12303 DIGITAL AUDIO PRODUCTION

DAG12103

2

3

3

3

3D RENDERING AND COMPOSITING 3

DAG21502

3
37

37

1 74

REPEAT SUBJECT

DAG21303

DAT20102

Jumlah Kredit

DAG22202

NAMA KURSUS SEKSYEN

DAT20803

DAG22503 ANIMATION STYLE AND GENRE 3

DAG22102

JUMLAH 
PELAJAR / SEK

Jumlah Kredit

KOD KURSUS NAMA KURSUS

2LEGISLATION IN THE CREATIVE 
INDUSTRY

2

2

4

CYBERPRENEURSHIP

PORTFOLIO PREPARATION

SENARAI KURSUS YANG DITAWARKAN 
SEMESTER II, SESI 2024 / 2025

JABATAN:  JABATAN TEKNOLOGI MAKLUMAT
FAKULTI : PUSAT PENGAJIAN DIPLOMA

BATCH: PPD-1DAG_24

PROGRAM: DIPLOMA TEKNOLOGI ANIMASI (DAG)

CATATAN

UHB23003

UQ*1***1

CATATANKOD KURSUS JUMLAH 
KREDIT

JUMLAH 
PELAJAR / SEK

UQI11402

BATCH: PPD-2DAG_23

SEKSYEN JUMLAH 
KREDIT
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	PENAWARAN KURSUS DAT GROUP  B
	PENAWARAN KURSUS DAG

